
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

상하수도사업소 17,578,404 17,571,170 7,234

기 251,000 251,000 0

도 181,000 181,000 0

군 17,146,404 17,139,170 7,234

재무활동(상하수도사업소) 15,881,147 15,873,913 7,234

보전지출 7,234 0 7,234

국도비등반환금 7,234 0 7,234

802 반환금기타 7,234 0 7,234

01 국고보조금반환금 6,428 0 6,428

○국고보조사업 집행잔액 6,300 0 6,300

-분뇨처리시설포기조고효율터보송풍기 설
치사업(2022) 6,300 0 6,300

○국고보조사업 발생이자 128 0 128

-분뇨처리시설포기조고효율터보송풍기 설
치사업(2022) 128 0 128

02 시ㆍ도비보조금반환금 806 0 806

○도비보조사업 집행잔액 791 0 791

-지하수보조관측망 설치사업
791 0 791

○도비보조사업 발생이자 15 0 15

-지하수보조관측망 설치사업
15 0 15

6,299,750원

127,230원

790,800원

15,000원


